
令和３年２月８日

３年生保護者の皆様

福井中学校長 市瀬 佐代

阿南市立福井中学校第７４回卒業証書授与式について（ご案内）

立春の候，皆様方におかれましては，益々ご健勝でお過ごしのこととお慶び

申しあげます。日頃は本校の教育にご協力ご支援をいただき感謝申しあげます。

さて，阿南市立福井中学校第７４回卒業証書授与式を次の通り挙行いたしま

す。

つきましては，ご多用中の折りとは存じますが，ぜひご出席いただきお子様

の晴れの姿を祝福し，温かく見守ってくださいますよう，ご案内申しあげます。

１ 日 時 令和３年３月１２日（金）

受付 午前９時２０分～午前９時４５分

（玄関）

開式 午前１０時００分

２ 式 場 福井中学校 体育館

３ 控 室 卒業式々場（体育館）

４ 駐車場 福井中学校グラウンド

５ その他 ※ 密を避けるため，卒業生一人につき，お二人までの出

席とさせていただきます。

※ 当日の朝まで，健康観察をお願いします。当日の朝，

健康観察カードをご提出ください。

※ 感染予防のため，マスクの着用をお願いします。


